


级别：男子OP级甲组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 阳江441 黄嘉萱 阳江队 27 (6) 3 2 1 1 1 6 1 1 4 1 6

2 上海207 吴海涛 上海队 30 3 1 1 2 2 4 (8) 6 2 2 3 4

3 福建267 刘嘉华 福建队 41 1 2 3 3 3 5 2 4 3 (11) 8 7

4 厦门256 张文彬 厦门队 55 2 4 6 6 5 9 (10) 5 6 1 10 1

5 阳江11 全伟光 阳江队 55 4 8 8 4 (9) 2 5 7 4 5 6 2

6 福建266 郭烨斌 福建队 61 5 9 (10) 7 8 7 4 8 5 3 2 3

7 阳江301 许仕杰 阳江队 66 8 7 (11) 8 4 3 3 3 10 7 4 9

8 宁波161 范宁川 宁波队 67 7 5 4 (10) 7 8 1 9 8 6 7 5

9 宁德271 倪世梁 宁德队 80 (10) 10 9 9 6 6 9 2 7 9 5 8

10 宁波162 吴中涛 宁波队 94 9 6 7 5 10 (11) 7 10 11 10 9 10

11 青岛099 叶松沂 青岛队 109 (11) 11 5 11 11 10 11 11 9 8 11 11

2020年全国OP帆船锦标赛
场地赛成绩

2020/11/12 12:59



级别：男子OP级乙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 宁德282 潘孝凯 宁德队 20 4 1 (13) 3 1 1 1 1 1 5 1 1

2 宁德278 许剑霖 宁德队 37 2 3 1 1 (9) 5 2 4 2 4 7 6

3 宁波165 徐浩铭 宁波队 47 1 5 3 6 (11) 6 5 7 4 1 2 7

4 宁德286 欧宏滨 宁德队 61 11 4 9 7 5 4 4 5 5 (26 RET) 5 2

5 上海206 王政吉 上海队 62 3 2 2 5 4 (26 DSQ) 14 3 3 7 9 10

6 宁德276 林瑞杰 宁德队 64 9 11 (12) 2 6 2 9 6 6 6 4 3

7 福建265 潘博文 福建队 81 10 6 5 9 3 11 8 2 9 15 3 (18)

8 宁波166 王肖杨 宁波队 93 19 8 19 8 (24) 3 6 10 7 2 6 5

9 青岛097 李辰 青岛队 121 7 18 8 14 (22) 10 7 11 13 3 15 15

10 CHN058 尹俊翔 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 122 16 16 4 19 8 16 3 8 8 11 13 (20)

11 泉州296 郑鸿泰 泉州队 124 (21) 12 15 4 17 12 19 9 15 9 8 4

12 阳江303 张竣岚 阳江队 130 12 14 7 15 13 8 11 (26 BFD) 17 10 14 9

13 宁波167 陈柯 宁波队 139 13 15 6 11 (18) 9 16 17 11 12 18 11

2020年全国OP帆船锦标赛

场地赛成绩

2020/11/12 12:59



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

14 CHN052 刘博宇 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 145 8 13 17 (26 DNF) 10 15 12 16 14 16 12 12

15 潍坊065 于浩冉 潍坊队 150 15 10 14 (26 DNF) 2 26 RET 20 12 16 17 10 8

16 厦门290 路赛亚 厦门队 155 18 9 21 12 7 (23) 13 20 12 19 11 13

17 厦门291 程伟峻 厦门队 156 5 7 18 20 12 18 10 13 18 18 (21) 17

18 阳江411 麦锦锐 阳江队 178 (23) 20 10 16 23 7 21 14 21 13 17 16

19 CHN059 高子昂 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 203 17 19 23 18 19 14 24 24 10 14 (25) 21

20 福建299 林嘉逸 福建队 206 6 21 20 13 20 22 22 (23) 22 21 20 19

21 青岛085 李俊达 青岛队 209 14 (26 DNF) 26 DNF 10 21 20 23 15 24 8 22 26 DNF

22 青岛088 严宇宽 青岛队 217 25 17 11 (26 DNF) 16 19 18 21 19 23 24 24

23 青岛100 李子玉 青岛队 217 20 (24) 22 17 15 17 15 22 23 20 23 23

24 青岛098 周辰璋 青岛队 221 24 22 (26 DNF) 26 DNF 14 13 17 19 26 DNE 22 16 22

25 泉州295 曾鸿标 泉州队 227 22 23 16 (26 DNF) 25 21 25 18 20 24 19 14



级别：女子OP级甲组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 福建269 肖湘湘 福建队 31 2 2 3 1 6 2 6 2 1 (14 BFD) 5 1

2 上海221 刘枘 上海队 32 1 1 2 (14 RET) 1 9 1 1 2 5 7 2

3 宁波164 吴瑶瑶 宁波队 48 3 6 1 6 7 1 5 (14 DSQ) 4 4 3 8

4 厦门260 叶雅奷 厦门队 51 8 4 4 5 5 3 3 4 7 (14 DSQ) 4 4

5 阳江304 李沅静 阳江队 53 6 3 5 4 (10) 5 7 9 3 3 2 6

6 福建268 郑惠玲 福建队 54 9 (12) 6 7 2 4 2 6 6 1 1 10

7 阳江211 邱金瑶 阳江队 58 4 (9) 7 3 3 6 8 5 5 6 8 3

8 阳江452 翁艾纯 阳江队 79 10 10 10 2 4 8 10 3 9 7 6 (14 RET)

9 CHN055 李子钰 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 83 5 7 9 9 8 (11) 9 7 8 2 10 9

10 青岛090 束玘诺 青岛队 104 (14 UFD) 8 12 10 11 7 13 8 10 11 9 5

11 临一133 戴卓乐 苏州市吴中区临湖第
一中学 105 7 11 11 11 12 12 4 10 12 8 (13) 7

12 宁波163 侯婷婷 宁波队 107 11 5 8 8 9 10 (12) 12 11 10 11 12

13 CHN053 张筱月 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 130 12 (14 UFD) 13 12 13 13 11 11 13 9 12 11

2020/11/12 12:59

2020年全国OP帆船锦标赛

场地赛成绩



级别：女子OP级乙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 宁德277 陈淑馨 宁德队 17 1 (4) 1 1 1 2 2 1 2 4 1 1

2 宁德281 林子涵 宁德队 42 2 3 9 3 2 4 5 6 1 1 6 (14)

3 上海205 徐欣怡 上海队 59 4 9 2 4 14 6 1 2 4 3 (16) 10

4 福建262 高素莹 福建队 67 (14) 10 7 2 9 3 6 3 7 2 7 11

5 宁德287 雷雯茜 宁德队 68 6 (15) 14 5 6 7 3 7 3 11 4 2

6 潍坊068 徐慕涵 潍坊队 79 8 6 5 7 4 11 7 4 10 8 (17) 9

7 潍坊066 赵美芳 潍坊队 81 3 1 11 10 3 (12) 12 10 9 9 10 3

8 青岛095 严明洋 青岛队 82 7 (17) 3 9 5 15 8 5 13 7 2 8

9 福建261 梁乐乐 福建队 94 11 7 13 13 15 (17) 4 9 6 6 3 7

10 CHN061 王一涵 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 117 20 5 17 (24 BFD) 8 13 17 8 5 5 13 6

11 泉州298 黄永红 泉州队 120 (16) 12 10 6 13 10 9 11 12 13 11 13

12 青岛096 马婉玉 青岛队 121 9 8 6 12 (24 RET) 1 11 17 19 21 5 12

13 宁波168 罗佳颖 宁波队 122 (17) 13 8 8 10 8 10 12 14 14 9 16

2020年全国OP帆船锦标赛

场地赛成绩

2020/11/12 12:59



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

14 青岛091 刘帆 青岛队 150 (24 UFD) 2 16 15 11 9 15 24 BFD 8 17 15 18

15 宁波169 陶最 宁波队 157 18 14 4 11 17 5 (21) 18 20 12 19 19

16 厦门292 苏亦佳 厦门队 157 19 (22) 15 18 21 14 13 13 11 20 8 5

17 潍坊067 赵美秀 潍坊队 169 15 19 (21) 14 16 19 20 14 18 16 14 4

18 青岛092 张贤艺 青岛队 176 10 11 18 (24 BFD) 7 24 DNF 19 15 17 15 20 20

19 潍坊069 韩翠萍 潍坊队 181 12 20 (22) 17 12 18 16 16 15 18 22 15

20 临一117 郭沅 苏州市吴中区临湖第
一中学 181 13 16 12 16 19 16 (22) 19 16 19 18 17

21 青岛093 罗怡 青岛队 193 5 18 20 19 20 20 18 20 (22) 10 21 22

22 青岛089 纪佳慧 青岛队 213 (24 DNF) 21 19 20 18 24 UFD 14 21 21 22 12 21

23 青岛086 栾宝琪 青岛队 264 (24 DNC) 24 DNC 24 DNC 24 RET 24 RET 24 RET 24 DNC 24 DNC 24 DNC 24 DNC 24 RET 24 DNC



级别：男子OP级丙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 宁德279 林鹏洋 宁德队 26 1 4 4 (14) 1 4 1 5 1 2 2 1

2 西曼119 贺文博 苏州西曼帆船队 44 6 2 1 4 6 (10) 5 1 4 3 8 4

3 厦门263 庄佳濠 厦门队 45 8 1 7 2 2 8 2 (10) 6 5 1 3

4 CHN057 干至霖 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 57 4 3 (18) 6 4 7 8 6 7 4 6 2

5 宁德272 谢杰新 宁德队 68 (21 RET) 5 14 5 7 3 3 9 2 11 4 5

6 西曼107 刘丰恺 苏州西曼帆船队 68 2 (13) 5 7 8 5 9 4 8 8 5 7

7 领航072 楚松闻 青岛领航帆船俱乐部 86 3 8 15 8 10 (17) 6 3 3 1 13 16

8 无锡111 刘玄致 无锡蠡湖君来 90 7 (21 UFD) 11 3 5 2 7 18 9 6 9 13

9 西曼110 张自牧 苏州西曼帆船队 100 5 7 2 17 3 13 13 11 5 10 (21 DNF) 14

10 西曼123 韩嘉懿 苏州西曼帆船队 105 (21 DNF) 14 3 1 9 9 15 12 11 7 16 8

11 厦门293 张峻熙 厦门队 106 11 (21 DNF) 10 12 11 1 4 21 RET 10 13 3 10

12 领航071 张意和 青岛领航帆船俱乐部 108 12 9 12 9 (15) 15 11 2 13 9 10 6

13 泉州297 邱俊涛 泉州队 110 10 6 8 11 13 11 10 13 12 (14) 7 9

2020年全国OP帆船锦标赛

场地赛成绩

2020/11/12 12:59



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

14 CHN715 刘宇恒 上海松江队 146 13 15 9 10 (20) 6 18 15 16 15 11 18

15 青岛087 曲泓宇 青岛队 147 9 10 6 19 19 19 12 8 18 12 15 (20)

16 CHN054 乔子轩 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 157 16 12 (20) 13 17 12 14 7 17 16 18 15

17 厦门285 黄宇翔 厦门队 161 (21 DNF) 16 13 15 14 14 17 16 14 18 12 12

18 西曼102 琚子沐 苏州西曼帆船队 178 14 (21 DNF) 19 16 12 20 16 14 15 20 21 DNF 11

19 CHN056 马冠中 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 179 15 11 17 18 16 16 (19) 17 19 19 14 17

20 厦门258 庄威 厦门队 206 (21 DNF) 21 DNF 16 21 DNF 18 18 20 19 20 17 17 19



级别：女子OP级丙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 西曼128 潘小佑 苏州西曼帆船队 30 7 7 (9) 2 2 1 3 2 1 1 1 3

2 西曼106 吴若娴 苏州西曼帆船队 31 2 3 2 1 3 2 2 5 4 3 4 (11 DSQ)

3 领航073 林煜凝 青岛领航帆船俱乐部 35 4 2 (7) 4 1 6 4 1 3 2 3 5

4 西曼122 杜悠然 苏州西曼帆船队 43 6 1 6 3 4 3 1 3 6 4 6 (11 DSQ)

5 厦门255 王雅格 厦门队 48 3 6 1 (7) 5 7 5 4 2 6 7 2

6 厦门251 杨佳琳 厦门队 49 1 4 4 5 6 4 7 8 7 (10) 2 1

7 西曼125 贺文雅 苏州西曼帆船队 69 5 5 3 8 8 5 8 7 (9) 5 9 6

8 西曼101 张韵茹 苏州西曼帆船队 82 8 8 5 9 (10) 9 6 10 5 7 8 7

9 厦门259 钟佳琪 厦门队 83 9 (11 DNF) 10 6 7 8 9 9 8 8 5 4

10 厦门257 胡龚俪 厦门队 101 (11 DNF) 11 DNF 8 10 9 10 10 6 10 9 10 8

2020年全国OP帆船锦标赛
场地赛成绩

2020/11/12 12:59



地点：江苏苏州吴中太湖

名次 队名 团体总分 姓名 组别 分数

黄嘉萱 男子OP级甲组 1.000

全伟光 男子OP级甲组 0.636

张竣岚 男子OP级乙组 0.560

麦锦锐 男子OP级乙组 0.320

刘嘉华 男子OP级甲组 0.818

郭烨斌 男子OP级甲组 0.545

潘博文 男子OP级乙组 0.760

林嘉逸 男子OP级乙组 0.240

范宁川 男子OP级甲组 0.364

吴中涛 男子OP级甲组 0.182

徐浩铭 男子OP级乙组 0.920

王肖杨 男子OP级乙组 0.720

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；
积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

任意组别参赛人数不足2人，不能计算团体积分。

3 宁波队 2.186

1 阳江队 2.516

2020年全国OP帆船锦标赛

男子OP级团体赛成绩

2 福建队 2.363

2020/11/12 12:59发布时间：



地点：江苏苏州吴中太湖

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

肖湘湘 女子OP级甲组 1.000

郑惠玲 女子OP级甲组 0.615

高素莹 女子OP级乙组 0.870

梁乐乐 女子OP级乙组 0.652

吴瑶瑶 女子OP级甲组 0.846

侯婷婷 女子OP级甲组 0.154

罗佳颖 女子OP级乙组 0.478

陶最 女子OP级乙组 0.391

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；
积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

任意组别参赛人数不足2人，不能计算团体积分。

2 宁波队 1.869

2020/11/12 12:59

2020年全国OP帆船锦标赛

女子OP级团体赛成绩

1 福建队 3.137

发布时间：



级别：男子OP级甲、乙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 宁德282 潘孝凯 宁德队 34 4 1 (21) 4 3 5 1 1 2 10 2 1

2 阳江441 黄嘉萱 阳江队 42 (16) 8 2 2 1 1 8 2 1 6 1 10

3 上海207 吴海涛 上海队 54 7 5 1 5 2 4 (13) 12 3 3 4 8

4 宁德278 许剑霖 宁德队 70 2 3 4 1 (17) 12 4 6 5 8 12 13

5 福建267 刘嘉华 福建队 75 5 6 3 8 4 6 3 9 4 (28) 16 11

6 宁波165 徐浩铭 宁波队 93 1 7 7 10 (19) 13 11 13 9 1 5 16

7 阳江11 全伟光 阳江队 109 9 16 18 9 (21) 2 7 14 6 9 13 6

8 上海206 王政吉 上海队 112 3 2 5 7 10 (37 DSQ) 24 5 7 12 18 19

9 厦门256 张文彬 厦门队 112 6 9 12 14 7 19 19 10 10 2 (22) 4

10 宁德286 欧宏滨 宁德队 112 20 4 16 12 11 10 10 7 11 (37 RET) 9 2

11 福建266 郭烨斌 福建队 118 10 19 (27) 15 15 11 6 19 8 5 3 7

12 宁德276 林瑞杰 宁德队 120 14 (20) 20 3 13 7 18 11 12 11 8 3

13 阳江301 许仕杰 阳江队 136 18 15 (30) 16 5 3 5 8 25 19 7 15

14 宁波161 范宁川 宁波队 140 17 10 6 (21) 12 14 2 21 18 16 15 9

15 福建265 潘博文 福建队 147 15 12 9 17 9 20 16 4 16 23 6 (28)

16 宁德271 倪世梁 宁德队 163 (28) 22 24 18 8 9 17 3 13 25 10 14

17 宁波166 王肖杨 宁波队 165 29 14 29 13 (35) 8 14 17 14 4 11 12

18 泉州296 郑鸿泰 泉州队 200 (31) 21 23 6 26 22 29 16 24 14 14 5

2020年全国OP帆船锦标赛

大排名

2020/11/12 12:59



名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

19 宁波162 吴中涛 宁波队 206 19 11 15 11 27 23 12 25 (29) 26 17 20

20 青岛097 李辰 青岛队 209 12 28 14 25 (32) 18 15 18 21 7 26 25

21 CHN058 尹俊翔 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 211 25 26 8 (30) 16 27 9 15 15 17 23 30

22 阳江303 张竣岚 阳江队 227 21 24 13 26 22 16 21 (37 BFD) 27 15 24 18

23 宁波167 陈柯 宁波队 234 22 25 11 20 28 17 26 27 19 18 (29) 21

24 CHN052 刘博宇 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 244 13 23 26 (37 DNF) 18 26 22 26 23 24 21 22

25 潍坊065 于浩冉 潍坊队 246 24 18 22 (37 DNF) 6 37 RET 30 20 26 27 19 17

26 厦门291 程伟峻 厦门队 255 8 13 28 31 20 29 20 22 28 29 (32) 27

27 厦门290 路赛亚 厦门队 259 27 17 32 22 14 (34) 23 31 20 30 20 23

28 阳江411 麦锦锐 阳江队 282 (33) 30 17 27 33 15 31 23 32 20 28 26

29 青岛099 叶松沂 青岛队 285 (34) 31 10 23 34 21 34 29 22 22 25 34

30 CHN059 高子昂 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 311 26 29 34 29 29 25 35 35 17 21 (36) 31

31 青岛085 李俊达 青岛队 316 23 (37 DNF) 37 DNF 19 31 31 33 24 35 13 33 37 DNF

32 福建299 林嘉逸 福建队 318 11 32 31 24 30 33 32 (34) 33 32 31 29

33 青岛088 严宇宽 青岛队 331 36 27 19 (37 DNF) 25 30 28 32 30 34 35 35

34 青岛100 李子玉 青岛队 333 30 (35) 33 28 24 28 25 33 34 31 34 33

35 青岛098 周辰璋 青岛队 338 35 33 (37 DNF) 37 DNF 23 24 27 30 37 DNE 33 27 32

36 泉州295 曾鸿标 泉州队 343 32 34 25 (37 DNF) 36 32 36 28 31 35 30 24



级别：女子OP级甲、乙组 地点： 江苏苏州吴中太湖 发布时间：

名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

1 宁德277 陈淑馨 宁德队 43 2 5 5 5 1 7 4 4 5 (9) 3 2

2 上海221 刘枘 上海队 52 1 3 2 (37 RET) 2 15 2 1 3 8 11 4

3 福建269 肖湘湘 福建队 54 5 6 3 1 16 2 9 2 1 (37 BFD) 8 1

4 宁德281 林子涵 宁德队 88 3 4 19 8 3 11 11 13 2 1 13 (22)

5 宁波164 吴瑶瑶 宁波队 91 7 10 1 10 18 1 7 (37 DSQ) 7 7 5 18

6 厦门260 叶雅奷 厦门队 91 22 8 4 6 13 3 5 6 10 (37 DSQ) 6 8

7 阳江304 李沅静 阳江队 96 15 7 6 4 (25) 5 14 18 4 6 2 15

8 阳江211 邱金瑶 阳江队 104 8 (21) 9 3 10 8 16 7 8 13 15 7

9 福建268 郑惠玲 福建队 105 24 (29) 8 12 7 4 3 8 9 2 1 27

10 上海205 徐欣怡 上海队 112 6 17 7 9 23 13 1 5 11 4 (26) 16

11 宁德287 雷雯茜 宁德队 129 11 (25) 24 11 8 17 8 14 6 17 10 3

12 福建262 高素莹 福建队 135 (20) 18 16 7 14 9 12 9 14 3 14 19

13 潍坊066 赵美芳 潍坊队 147 4 1 21 19 4 (22) 22 19 18 15 19 5

14 青岛095 严明洋 青岛队 149 12 (28) 10 17 6 27 15 11 22 12 4 13

15 潍坊068 徐慕涵 潍坊队 151 13 13 14 15 5 21 13 10 19 14 (27) 14

16 阳江452 翁艾纯 阳江队 165 26 24 18 2 12 14 20 3 17 20 9 (37 RET)

17 CHN055 李子钰 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 170 10 11 13 18 19 23 18 12 16 5 (25) 25

18 福建261 梁乐乐 福建队 171 17 15 23 22 24 (29) 10 17 13 11 7 12

2020年全国OP帆船锦标赛
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名次 帆号 姓名 队名 分数 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 第9轮 第10轮 第11轮 第12轮

19 CHN061 王一涵 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 206 30 12 29 (37 BFD) 11 25 28 16 12 10 22 11

20 青岛096 马婉玉 青岛队 210 14 16 15 21 (37 RET) 6 21 27 29 29 12 20

21 泉州298 黄永红 泉州队 213 (25) 20 20 14 21 20 17 20 21 19 20 21

22 宁波168 罗佳颖 宁波队 214 (27) 22 17 16 15 18 19 21 23 21 18 24

23 青岛090 束玘诺 青岛队 237 (37 UFD) 14 28 25 27 10 33 15 26 33 17 9

24 青岛091 刘帆 青岛队 243 (37 UFD) 2 27 24 17 19 25 37 BFD 15 25 24 28

25 临一133 戴卓乐 苏州市吴中区临湖第
一中学 254 21 26 26 26 29 24 6 22 33 24 (35) 17

26 宁波163 侯婷婷 宁波队 257 31 9 12 13 22 16 32 (33) 30 32 29 31

27 宁波169 陶最 宁波队 258 28 23 11 20 28 12 (34) 28 31 18 30 29

28 厦门292 苏亦佳 厦门队 262 29 (34) 25 29 33 26 23 23 20 28 16 10

29 潍坊067 赵美秀 潍坊队 269 23 31 (34) 23 26 31 31 24 28 23 23 6

30 青岛092 张贤艺 青岛队 278 16 19 30 (37 BFD) 9 37 DNF 30 25 27 22 31 32

31 潍坊069 韩翠萍 潍坊队 288 18 32 (35) 28 20 30 27 26 24 26 34 23

32 临一117 郭沅 苏州市吴中区临湖第
一中学 289 19 27 22 27 31 28 (35) 29 25 27 28 26

33 青岛093 罗怡 青岛队 310 9 30 33 31 32 33 29 31 (34) 16 32 34

34 青岛089 纪佳慧 青岛队 336 (37 DNF) 33 32 32 30 37 UFD 24 32 32 30 21 33

35 CHN053 张筱月 青岛西海岸新区帆船
帆板运动协会 344 32 (37 UFD) 31 30 34 32 26 30 35 31 33 30

36 青岛086 栾宝琪 青岛队 407 (37 DNC) 37 DNC 37 DNC 37 RET 37 RET 37 RET 37 DNC 37 DNC 37 DNC 37 DNC 37 RET 37 DNC


